Józefa Wejnerta,
zawiadamia, że z mocy upoważnieniu Sędzio- ,
go Komisarza tejże massy odbywać aię
będzie w sklepie upadłego Wejnerta
przy ulicy Senatorskiej pod N> 46010
w warszawie, sprzedaż wszelkich wy­
robów Jubilerskich i mebli, codziennie
od godziny 4 do 7 po południu, poczynając
od dnia 1 (13) Czerwca 1887 r. od Ponie­
działku aż do zupełnej wyprzedaży, oprócz
dni świątecznych i galowych. Spis inwen­
tarzu, przejrzeć można u podpisanego.
1131R Feliks Chrupzczakowski,

Adwokat Przysięgły, ulica Długa Ni 53.W domu Ni 37 przy ulicy Nfiwy-Świat,
są do wynajęcia od Ś-g» Jana